

単 価 合 意 書

令和6年5月31日に契約した大河津分水路掘削土処理(分水西部地区排水路)その7工事における契約の変更に関する単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年06月14日

発注者 住所 新潟県長岡市信濃1丁目5番30号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局信濃川河川事務所長

福島 雅紀

受注者 住所 新潟県長岡市喜多町1078番地1

氏名 株式会社 中越興業

代表取締役社長 細川 一彦

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樋門・樋管		式	1		127,952,241	
樋門・樋管本体工		式	1		123,812,851	
作業土工		式	1		4,162,557	
床掘り	土砂	式	1		765,240	
埋戻し	土砂	式	1		3,017,500	
基面整正		式	1		272,545	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		107,272	
既製杭工		式	1		61,840,536	
既製コンクリート杭	PHC杭A種 杭径 300mm 杭長 30m 杭の打込長(掘削長) 32.5m	本	248	249,357	61,840,536	
函渠工		式	1		57,809,758	
プレキャストボックス	B1500×H1500	m	308	177,057	54,533,556	
函内コンクリート	18-8-40BB W/C≤65%	m3	74	44,273	3,276,202	
仮設工		式	1		4,139,390	
工事用道路工		式	1		2,181,306	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事用道路盛土		式	1		17,970	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		2,163,336	
水替工		式	1		1,958,084	
ポンプ排水	0以上40(m3/h)未満 常時排水	式	1		1,958,084	
直接工事費		式	1		127,952,241	
共通仮設費		式	1		16,703,388	
共通仮設費		式	1		4,586,530	
運搬費		式	1		3,409,490	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,838,042	
仮設材運搬費		式	1		1,571,448	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,177,040	
共通仮設費(率計上)		式	1		12,116,858	
純工事費		式	1		144,655,629	
現場管理費		式	1		42,471,002	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		187,126,631	
一般管理費等		式	1		29,153,369	
工事価格		式	1		216,280,000	
消費税相当額		式	1		21,628,000	
工事費計		式	1		237,908,000	